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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czekolada stanowiąca słodką przekąskę lub deser. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi jego nowa i indywidualna postać przejawiająca się w cha-

rakterystycznym kształcie i układzie linii wzoru przemysłowego. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na załączonej wizualizacji, na której Fig. 1 

przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej odmianie z przodu, Fig. 2, 3 i 6 przedstawiają wzór prze-

mysłowy w pierwszej odmianie w widoku perspektywicznym, Fig. 4 przedstawia wzór przemysłowy  

w pierwszej odmianie z boku, Fig. 5 przedstawia wzór przemysłowy w pierwszej i drugiej odmianie od 

dołu, Fig. 7 przedstawia wzór przemysłowy w drugiej odmianie w widoku z przodu, Fig. 8 i 9 przedsta-

wią wzór przemysłowy w drugiej odmianie w widoku perspektywicznym. 

Wzór przemysłowy w pierwszej odmianie posiada kształt owalny z niewielkimi wypukłościami  

o różnej wysokości i stożkowatym kształcie, przypominające swym kształtem góry. Wypukłości tworzą 

pasmo o różnej szerokości skoncentrowane zasadniczo w centralnej części owalu, rozciągające się 

na jego całej szerokości, od którego odchodzą prostopadle w dół dwa boczne pasma oraz dwa pasma 

w górnej części owalu, przy czym drugie pasmo rozwidlając się tworzy dwie odnogi, z których jedna 

tworzy płaszczyznę o równej wysokości rozciągającą się aż do zewnętrznych krawędzi owalu. 

W drugiej odmianie wzór przemysłowy posiada kształt jak w pierwszej odmianie, przy czym na 

wierzchołkach i ścianach bocznych stożkowatych wypukłości usytuowano polewę jaśniejszego koloru 

od pozostałej części wzoru przemysłowego. Wzór przemysłowy w drugiej odmianie przypomina swym 

kształtem ośnieżony masyw górski. 

Wzór przemysłowy we wszystkich odmianach może być wykonany z czekolady barwionej na 

różne kolory. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Czekolada według wzoru przemysłowego ma: 

– we wszystkich odmianach kształt owalny z niewielkimi wypukłościami o różnej wysokości 

i stożkowatym kształcie; 

– we wszystkich odmianach wypukłości przypominają swym kształtem góry; 

– we wszystkich odmianach wypukłości tworzące pasmo o różnej szerokości skoncentro-

wane zasadniczo w centralnej części owalu rozciągające się na jego całej szerokości, od 

którego odchodzą prostopadle w dół dwa boczne pasma oraz dwa pasma w górnej czę-

ści owalu, przy czym drugie pasmo rozwidlając się tworzy dwie odnogi, z których jedna 

tworzy płaszczyznę o równej wysokości rozciągającą się aż do zewnętrznych krawędzi 

owalu; 

– w drugiej odmianie na wierzchołkach i ścianach bocznych stożkowatych wypukłości po-

lewę jaśniejszego koloru od pozostałej części wzoru przemysłowego; 

– w drugiej odmianie kształt przypominający ośnieżony masyw górski. 

 

 

  



 PL 21461 3 

Ilustracja wzoru 
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